[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 2 »  августа   2017 года                                                                                              №474
 «О назначении ответственного

лица по  обращению с отходами

производства и потребления»

 Во исполнение  Федерального закона «Об охране окружающей среды» № 7-ФЗ, Федерального закона «Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24.06.1998г, реализации Постановления Правительства РФ от 20.05.1999г № 556 «Об утверждении Положения о лицензировании деятельности по обращению с опасными отходами»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1 Назначить ответственным по обращению с отходами производства и потребления главу сельского поселения – Варламова Василия Владимировича.
2 Варламову Василию Владимировичу вести учет хранения и передачи отходов производства и потребления сторонним организациям, имеющим лицензию на деятельность по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортировке, размещению отходов производства и потребления.

Глава сельского поселения  Узюково                                           Варламов В.В.